
Zarządzenie nr 16/2024
Nadleśniczego Nadleśnictwa Brzózka

z dnia  16.04.2024r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 48/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Brzózka z dnia 29.12.2023 r.
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Brzózka.

Znak sprawy:Z.012.1.2024

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach (tekst jednolity Dz. U. z 

2023 poz. 1356, 1688, 1933 ze zm.) w związku z § 22 pkt 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 

Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku w sprawie nadania 

Statutu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz zarządzenia nr 90 Dyrektora Generalnego 

Lasów Państwowych z dnia 12 grudnia 2012 roku, Zn. spr.:EO-014-24/2012 w sprawie ustalenia 

ramowego regulaminu organizacyjnego nadleśnictwa zarządzam, co następuje:

§ 1
Wprowadza się zmiany do Zarządzenia nr 48/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Brzózka

z dnia 29.12.2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Brzózka

Znak. spr.: Z.012.3.2023 w zakresie podanym w załącznikach nr 3 i nr 4 do Regulaminu 

Organizacyjnego Nadleśnictwa Brzózka stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Pozostałe przepisy zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 2 kwietnia 

2024 roku.

Piotr  Świder                                                                                                                                                              
Nadleśniczy         
/podpisano elektronicznie/

OTRZYMUJĄ:

1. Wszyscy pracownicy elektronicznie.

2. BIP

Załączniki:

1. Załącznik nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Brzózka - Wykaz pracowników 

nadleśnictwa

uprawnionych do funkcji GLOBAL.

2. Załącznik nr 4 do Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Brzózka - Wykaz zastępstw.


		2024-04-16T05:39:36+0000
	Piotr Dariusz Świder




